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NO W A K T U SMT M A T A  K U L I A H KLS PENANGGUNG JAWAB TEMPAT

NO W A K T U SMT M A T A  K U L I A H KLS PENANGGUNG JAWAB TEMPAT

NO W A K T U SMT M A T A  K U L I A H KLS PENANGGUNG JAWAB TEMPAT

1 08.00-09.00 Farmakologi dan Toksikologi

Prof. Dr.Sri Adi Sumiwi M.Si., Apt Ruang CBT
Ruang Lab. Analisis Farmasi/ Ruang

Lab. BiokimiaRiezki Amalia S.Si., M.Si., Ph.D

Imam Adi Wicaksono M.Si, Apt

2 09.10-10.10 Kimia Medisinal

Dr.Sandra Megantara M.Farm., Apt.
Ruang CBT

Ruang Lab. Analisis Farmasi/ Ruang
Lab. Biokimia

Driyanti Rahayu S.Si., M.T.

Intan Timur Maisyarah S.Si., M.Si., Ph.D.

Dr.apt.Diah Lia Aulifa M.Si

3 10.20-11.20 Sintesis dan Kontrol Kualitas Radiofarmaka

Ruang CBT
Ruang Lab. Analisis Farmasi/ Ruang

Lab. Biokimia

4 11.30-12.30 Ilmu Kesehatan Masyarakat dan Studi Penggunaan Obat

Ruang CBT
Ruang Lab. Analisis Farmasi/ Ruang

Lab. Biokimia

5 12.40-13.40 Farmakoterapi Gangguan Muskuloskeletal dan Pancaindera 

Ruang CBT
Ruang Lab. Analisis Farmasi/ Ruang

Lab. Biokimia

6 13.50-14.50 Farmasi Klinik 

Prof. Dr.Keri Lestari S.Si.,Apt.,M.Si.
Ruang CBT

Ruang Lab. Analisis Farmasi/ Ruang
Lab. Biokimia

Prof. Dr.Ajeng Diantini M.Si., Apt

Ivan Surya Pradipta S.Si., Apt., M.Sc., Ph.D.

Dika Pramita Destiani S.Farm., M.Farm., Apt.

7 15-00-16.00 Mikrobiologi dan Imunologi

Dr.Tiana Milanda M.Si., Apt.
Ruang CBT

Ruang Lab. Analisis Farmasi/ Ruang
Lab. Biokimia

Dr.Tina Rostinawati S.Si., M.Si., Apt

Dr. Sri Agung Fitri Kusuma  S.Si., Apt., M.Si

Yuni Elsa Hadisaputri S.Farm., M.B.S., Ph.D., Apt.

1 08.00-09.00 Farmasetika Dasar

Dr. Drs.Dolih Gozali M.S. Apt.
Ruang CBT

Ruang Lab. Analisis Farmasi/ Ruang
Lab. Biokimia

Norisca Aliza Putriana M.Farm., Apt

Arif Budiman  S.Si., Apt., M.Si

Dr.Sriwidodo S.Si., Apt., M.Si.

2 13.50-14.50 Identifikasi zat aktif dan dasar-dasar pemisahan

Dr.Ida Musfiroh S.Si.,M.Si.
Ruang CBT

Ruang Lab. Analisis Farmasi/ Ruang
Lab. Biokimia

Dr.Nyi Mekar Saptarini S.Si., Apt., M.Si.

Mutakin M.Si., Apt., Ph.D.

Prof.Resmi Mustarichie M.Sc., Apt., Ph.D.

3 09.10-10.10 Farmakoterapi Gangguan Neurologi dan Psikiatri

Prof. Dr.Anas Subarnas M.Sc., Apt. Ruang CBT
Ruang Lab. Analisis Farmasi/ Ruang

Lab. BiokimiaIrma Melyani Puspitasari S.Si., Apt., M.T., PhD.

Gofarana Wilar S.Si., M.Si., Apt., Ph.D.

4 10.20-11.20 Fitokimia

Dr.Yoppi Iskandar S.Si., M.Si., Apt Ruang CBT
Ruang Lab. Analisis Farmasi/ Ruang

Lab. BiokimiaDr.Yasmiwar Susilawati S.Si., M.Si., Apt.

Intan Timur Maisyarah S.Si., M.Si., Ph.D.

5 11.30-12.30 Biofarmasetika

Prof. Dr.Taofik Rusdiana M.Si., Apt. Ruang CBT
Ruang Lab. Analisis Farmasi/ Ruang

Lab. BiokimiaNorisca Aliza Putriana M.Farm., Apt

Dr.Iyan Sopyan S.Si., Apt., M.Si.

6 12.40-13.40 Compounding, Dispensing dan Alat Kesehatan 

Dr. Insan Sunan Kurniawansyah, M.KM., Apt.
Ruang CBT

Ruang Lab. Analisis Farmasi/ Ruang
Lab. Biokimia

Dr. Drs.Dolih Gozali M.S. Apt.

Norisca Aliza Putriana M.Farm., Apt

Irma Melyani Puspitasari S.Si., Apt., M.T., PhD.

1 08.00-09.00 Pengantar Ilmu Farmasi dan Etika

Ruang CBT
Ruang Lab. Analisis Farmasi/ Ruang

Lab. Biokimia

2 A-D

4 A-C

6 A-C

Holis Abd. Holik S.Si., Apt., M.Si., Ph.D.

Prof.Muchtaridi S.Si., Apt., M.Si.,PhD

8 A

Prof.Rizky Abdulah S.Si., Apt.. Ph.D.

Ivan Surya Pradipta S.Si., Apt., M.Sc., Ph.D.

Sofa Dewi Alfian M.K.M., Apt., Ph.D.

4 A-C

Dr.Rini Hendriani S.Si., Apt., M.Si.

Prof. Dr. Dra.Jutti Levita M.Si., Apt.

Dr.Eli Halimah MSi., Apt.

6 A-C

2 A-D

2 A-D

2 A-D

4 A-C

4 A-C

6 A-C

8 A

2 A-D

Dr.Dian Ayu Eka Pitaloka S.Farm.,Apt.,M.Si

Dr.Ade Zuhrotun M. Si., Apt.

Prof.Muchtaridi S.Si., Apt., M.Si.,PhD

Prof. Dr.Taofik Rusdiana   M.Si., Apt.



2 15-00-16.00 Kosmetik dan Kosmeseutikal

Dr. rer. natAnis Yohana Chaerunisaa M.Si., Apt. Ruang CBT
Ruang Lab. Analisis Farmasi/ Ruang

Lab. BiokimiaSoraya Ratnawulan Mita S.Si., Apt., M.Si.

Dr. apt.Eri Amalia S.Si.

3 08.00-09.00 Praktikum Kimia Medisinal
Prof.Muchtaridi S.Si., Apt., M.Si.,PhD

R 301, R302, R. Apoteker
Intan Timur Maisyarah S.Si., M.Si., Ph.D.

4 09.10-10.10 Farmasi Fisika

Ruang CBT
Ruang Lab. Analisis Farmasi/ Ruang

Lab. Biokimia

5 10.20-11.20 Metodologi Riset

Prof.Rizky Abdulah S.Si., Apt.. Ph.D. Ruang CBT
Ruang Lab. Analisis Farmasi/ Ruang

Lab. BiokimiaProf.Muchtaridi S.Si., Apt., M.Si.,PhD

Neily Zakiyah M.Sc., Ph.D., Apt.

6 11.30-12.30 Manajemen Suplai Farmasi

Auliya Abdurrohim Suwantika, S.Si., Apt., Ph.D. Ruang CBT
Ruang Lab. Analisis Farmasi/ Ruang

Lab. Biokimia

7 12.40-13.40 Farmakokinetika Klinik

Prof. Dr.Sri Adi Sumiwi M.Si., Apt
Ruang CBT

Ruang Lab. Analisis Farmasi/ Ruang
Lab. Biokimia

Sofa Dewi Alfian M.K.M., Apt., Ph.D.

Prof. Dr.Taofik Rusdiana M.Si., Apt.

8 13.50-14.50 Analisis Farmasi

Dr.Rimadani Pratiwi M.Si., Apt.
Ruang CBT

Ruang Lab. Analisis Farmasi/ Ruang
Lab. Biokimia

Dr.Ida Musfiroh S.Si.,M.Si.

Dr.Nyi Mekar Saptarini  S.Si., Apt., M.Si. 

Dr.Sandra Megantara M.Farm., Apt.

1 08.00-09.00 Botani Farmasi

Dr.Ade Zuhrotun M. Si., Apt. Ruang CBT
Ruang Lab. Analisis Farmasi/ Ruang

Lab. BiokimiaRaden Maya Febriyanti S.Farm., M.Farm.

Raden Bayu Indradi M.Si., Apt.

2 08.00-09.00 Kendali kualitas Mutu Obat

Prof. Dr.Aliya Nur Hasanah S.Si., Apt., M.Si

R 301, R302, R. Apoteker
Driyanti Rahayu S.Si., M.T.

Holis Abd. Holik Ph.D

Dr.Nyi Mekar Saptarini  S.Si., Apt., M.Si. 

3 09.10-10.10 Stabilitas Obat

Dr.Yoga Windhu Wardhana S.Si., M.Si., Apt.
Ruang CBT

Ruang Lab. Analisis Farmasi/ Ruang
Lab. Biokimia

Prof.Muchtaridi S.Si., Apt., M.Si.,PhD

Prof. Nasrul Wathoni S.Si., Apt., M.Si., Ph.D.

Arif Budiman S.Si., Apt., M.Si

4 10.20-11.20 Praktikum Analisis Farmasi
Dr.Rimadani Pratiwi M.Si., Apt. Ruang CBT Ruang Lab. Analisis

Farmasi/ Ruang Lab. BiokimiaSandra Megantara S.Si., Apt., M.Farm.

5 11.30-12.30 Analisis Biomedik dan Forensik

Mutakin M.Si., Apt., Ph.D.

Ruang CBT
Ruang Lab. Analisis Farmasi/ Ruang

Lab. Biokimia

Prof. Dr.Aliya Nur Hasanah S.Si., Apt., M.Si

Dr.Tiana Milanda M.Si., Apt.

Dr.Rimadani Pratiwi M.Si., Apt.

6 12.40-13.40 Farmakoterapi Gangguan Gastrointestinal dan Terapi Nutrisi

Prof. Dr.Ajeng Diantini M.Si., Apt
Ruang CBT

Ruang Lab. Analisis Farmasi/ Ruang
Lab. Biokimia

Prof. Dr. Dra.Jutti Levita M.Si., Apt.

Ellin Febrina S.Si., M.Si., Apt.

Riezki Amalia S.Si., M.Si., Ph.D

7 13.50-14.50 Formulasi dan Teknologi Sediaan Solida 

Dr. rer. natAnis Yohana Chaerunisaa M.Si., Apt. Ruang CBT
Ruang Lab. Analisis Farmasi/ Ruang

Lab. BiokimiaProf. Dr. Dra.Marline Abdassah Bratadiredja MS., Apt.

Dr.Yoga Windhu Wardhana S.Si., M.Si., Apt.

Dr.Yoppi Iskandar S.Si., M.Si., Apt

4 A-C

4 A-C

2 A-D

Dr.Iyan Sopyan S.Si., Apt., M.Si.

Prof. Nasrul Wathoni S.Si., Apt., M.Si., Ph.D.

Arif Budiman  S.Si., Apt., M.Si

6 A-C

8 A Dr.Dian Ayu Eka Pitaloka S.Farm.,Apt.,M.Si

Prof. Nasrul Wathoni S.Si., Apt., M.Si., Ph.D.

6 A-C

2 A-D

2 A-D

4 A-C

6

2

6

4 A-C

4 A-C

Kamis, 6 April 2023
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A-E

A-C


